

Tilinpäätös 2018

TULOSLASKELMA		
	1.1. - 31.12.2018	1.1. - 31.12.2017
LIIKEVAIHTO	2406326,81	2286713,66
Liiketoiminnan muut tuotot	612507,98	552927,77
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-295272,33	-357894,25
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-50455,54	-60800,18
Muut henkilösivukulut	-7511,92	-10863,37
Henkilösivukulut yhteensä	-57967,46	-71663,55
Henkilöstökulut yhteensä	-353239,79	-429557,8
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-1295940,87	-1360394,11
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-1295940,87	-1360394,11
Liiketoiminnan muut kulut	-973204,7	-888102,96
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	396449,43	161586,56
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista Muilta	1440,00	800,00
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista yhteensä	1440,00	800,00
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	4098,00	4342,00
Muilta	123,28	24178,77
Muut korko- ja rahoitustuotot yhteensä	4221,28	28520,77
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille	-121158,64	-127114,69
Muille	-107,81	-6,23
Korkokulut ja muut rahoituskulut yhteensä	-121266,45	-127120,92
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-115605,17	-97800,15
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	280844,26	63786,41
Tuloverot	-55686,37	-16671,60
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	224157,89	47114,81

Tilinpäätös 2018

TASE		
	31.12.2018	31.12.2017
V a s t a a v a a		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet		
Kiinteistöjen vuokraoikeuden	24780,00	24780,00
Maa- ja vesialueet yhteensä	24780,00	24780,00
Rakennukset ja rakennelmat		
Rakennukset ja rakennelmat	14731013,04	15844386,60
Rakennukset ja rakennelmat yhteensä	14731013,04	15844386,60
Koneet ja kalusto	334182,30	381298,61
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	15089975,34	16250465,21
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksistä	6766006,92	6766006,92
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	310000,00	310000,00
Muut osakkeet ja osuudet	2960,11	2960,11
Muut saamiset	40347,00	40347,00
Sijoitukset yhteensä	7119314,03	7119314,03
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	22209289,37	23369779,24
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	90874,85	113782,72
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	435204,26	570455,49
Muut saamiset	165752,12	43184,80
Siirtosaamiset	76423,20	22200,41
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	768254,43	749623,42
Rahat ja pankkisaamiset	358585,78	103052,53
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	1126840,21	852675,95
V a s t a a v a a yhteensä	23336129,58	24222455,19

Tilinpäätös 2018

TASE	31.12.2018	31.12.2017
Vastattavaa		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma		
Osakepääoma	9519436,64	9519436,64
Osakepääoma yhteensä	9519436,64	9519436,64
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	-1707756,67	-1754871,48
Tilikauden voitto (tappio)	224157,89	47114,81
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	8035837,86	7811679,97
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Saadut ennakot	1715000,00	1745000,12
Velat saman konsernin yrityksille	11212498,92	12370832,96
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	12927498,92	14115833,08
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Saadut ennakot	303324,64	722,01
Ostovelat	20244,23	27749,44
Velat saman konsernin yrityksille	1787221,91	2121522,64
Muut velat	95681,19	8161,13
Siirtovelat	166320,83	136786,92
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	2372792,8	2294942,14
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	15300291,72	16410775,22
Vastattavaa yhteensä	23336129,58	24222455,19